
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2023-6294 del 30/11/2023

Oggetto RETTIFICA  PER  MERO  ERRORE  MATERIALE
DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DET-
AMB-2023-6239  DEL  28/11/2023  AD  OGGETTO
"NOTIFICATORE  TRS  ECOLOGIA S.R.L.,  CAORSO
(PC)  REGOLAMENTO  CE  1013/2006  E  S.M.I.
PROCEDURA  DI  NOTIFICA  PER  IL  TRASPORTO
TRANSFRONTALIERO  DI  RIFIUTI  DESTINATI  A
RECUPERO - NOTIFICA  IT004249".

Proposta n. PDET-AMB-2023-6536 del 30/11/2023

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Piacenza

Dirigente adottante ANNA CALLEGARI

Questo giorno trenta NOVEMBRE 2023 presso la sede di Via XXI Aprile,  il  Responsabile del
Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Piacenza, ANNA CALLEGARI, determina quanto segue.



Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.
DET-AMB-2023-6239 DEL 28/11/2023 AD OGGETTO “NOTIFICATORE TRS ECOLOGIA S.R.L.,
CAORSO (PC) REGOLAMENTO CE 1013/2006 E S.M.I. PROCEDURA DI NOTIFICA PER IL
TRASPORTO TRANSFRONTALIERO DI RIFIUTI DESTINATI A RECUPERO - NOTIFICA
IT004249”.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Premesso che con la Determinazione Dirigenziale n. DET-AMB-2023-6239 del 28/11/2023 indicata in oggetto
è stata approvata, ai sensi dell’art. 9, comma 2 del Reg. (CE) n. 1013/06 e s.m.i., la notifica n.
IT004249 per il trasporto transfrontaliero di rifiuti;

Rilevato che, per mero errore materiale, nel dispositivo della suddetta Determinazione Dirigenziale n.
DET-AMB-2023-6239 del 28/11/2023 è stato riportato, alla voce relativa all’identificazione del
Destinatario, lo Stato di appartenenza errato (Germania in luogo di Svezia);

Ritenuto di dover procedere alla rettifica della Determinazione Dirigenziale n. DET-AMB-2023-6239 del
28/11/2023 sostituendo la voce relativa all’identificazione del Destinatario;

DISPONE
per quanto indicato in narrativa di

Rettificare la Determinazione Dirigenziale n. DET-AMB-2023-6239 del 28/11/2023, per mero errore materiale,
sostituendo la voce relativa all’identificazione del Destinatario con il seguente:

Notifica IT004249

Notificatore TRS Ecologia S.r.l., via I° Maggio 34, 29012
Caorso (Italia)

Produttore TRS Ecologia S.r.l., via I° Maggio 34, 29012
Caorso (Italia)

Destinatario TEKNISKA VERKEN I LINKÖPING AB
Brogatan, 1 P-.O. box 1500 - 58115
Linköping AB (Svezia)

Allegati Elenco trasportatori (Allegato 1), Itinerari
(Allegato 2)

Stabilire che, per quanto qui disposto, il presente atto rettifica e modifica la Determinazione Dirigenziale n.
DET-AMB-2023-6239 del 28/11/2023 adottata da Arpae, alla quale va unito quale parte integrante e
sostanziale e con la quale va esibito, ove richiesto, agli organi preposti al controllo.

Si rende noto che

Sulla base delle attribuzioni conferite con le Deliberazioni del Direttore Generale di Arpae n.ri 70/2018,
78/2020, 103/2020 e 39/2021 alla sottoscritta dirigente del Servizio Autorizzazioni e Concessioni (S.A.C.) di
Piacenza compete l'adozione del presente provvedimento amministrativo.

La responsabile del procedimento Claudia Salati e la sottoscritta, in riferimento al procedimento relativo al
presente provvedimento, attestano l'assenza di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell'art. 6 bis
della L. n. 241/1990 come introdotto dalla L. n. 190/2012.

Ai fini degli adempimenti in materia di trasparenza, per il presente provvedimento autorizzativo si provvederà
alla pubblicazione ai sensi del vigente Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023 - 2025 di

Pagina 1 di 2



Arpae.

Il procedimento amministrativo sotteso al presente provvedimento è oggetto di misure di contrasto ai fini della
prevenzione della corruzione, ai sensi e per gli effetti di cui alla Legge n. 190/2012 e del vigente Piano
Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023 - 2025 di Arpae.

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR nel termine di 60 giorni o, in alternativa, ricorso
straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 giorni, entrambi decorrenti dalla data di notifica o
comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso.

FIRMATA DIGITALMENTE DALLA

DIRIGENTE DEL SERVIZIO ARPAE SAC

(Dr.ssa Anna Callegari)

Pagina 2 di 2



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


